TIPSLISTA TILL BESLUTSFATTARE

Sahar forsakrar du dig om valfardsomradets
och kommunens goda samarbete med
organisationerna




Bekanta dig med kommunernas organisations- och

medborgarverksamhet i ditt omrade.
Organisationerna har en mangsidig verksamhet, allt fran
frivilligverksamhet till serviceproduktion. Organisationerna framijar
delaktighet, invanarnas hdlsa och valbefinnande, berikar social- och
hélsovardsservicen samt 6kar tfryggheten.
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Jobba for fungerande samarbetsstrukturer mellan

valfardsomradet och organisationerna.
Via strukturer som stdder hdlsa och valtard, ss. delegationer,
direktioner och motsvarande arbetsgrupper nar du organisationerna
i omradet och far invanarnas rést med i beslutstattandet.
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Ombesorj att det i strategin for valfardsomradet finns en
linjedragning for hur organisationernas stod blir
en del av servicehelheter.
Organisationerna erbjuder sitt specialkunnande till ommraddena och
befrdmijar det férebyggande arbetet. Detta minskar behovet av
tunga och dyra social- och halsovardstjanster.
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Sakerstall verksamhetsforutsattningarna

for organisationerna.
For att stoda kommunerna och vélidrdsomradena i deras viktiga
uppdrag behdver organisationerna ekonomiskt bidrag och
utrymmen tor sin verksamhet.
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Tipslista for beslutstattare

ldén ill listan kommer fran Finlands Kommuniérbunds guide
Organisationer som samarbetspartner till landskap (2018).
Delegationen f6r medborgarsamhdllspolitik, Finlands social och
hélsa rf samt Pohjois-Karjalan sosiaaliturvayhdistys ry
har bidragit till innehallet i guiden.

#ihmisensote



Jarjestojen sote-muutostuki
- din lank till organisationsfaltet i ditt omrade!

Las mer:
soste.fi/jarjestojen-sote-muutostuki-organisationerna-som-
manniskans-stod-i-vardretormens-finland/

#ihmisensote



JarjestGjen sote-muutostuki

Organisationssakkunniga i regionerna

Johanna Saarivaara
Kajanaland

Mellersta Osterbotten
Lappland

Norra Osterbotten

%
a
tfn 040 580 3765

iohanna.saarivaara@lapinsote.fi
tftn 045 277 4607

niina.salo-lehtinen@artteli.fi

Kirsi Ala-Jaakkola .
Osterbotten

Satakunta :

Egentliga Finland

tfn 044 989 5937 ‘

kirsi.ala-jaakkola@yhteisokeskus.fi

Niina Salo-Lehtinen
Sodra Osterbotten
Egentliga Tavastland
Birkaland

Laura Meriluoto
Sédra Savolax
Norra Savolax
Mellersta Finland
Norra Karelen

tfn 050 330 0286
laura.meriluoto@pssotu.fi

Helena Haaja
Sodra Karelen
Kymenedalen
Paijanne Tavastland
tfn 050 567 3610 L
helena.haaja@kykasote.fi

Anu Toija & llari Karhumalja
Nyland

tfn 050 381 5511 tfn 050552 2778
anu.toija@hyte.fi ilari.karhumalja@hyte.fi

Nationell koordinering

Anita Hahl-Weckstrom
Projektchef

tfn 044 770 0491
anita.hahl-weckstrom@soste.fi

Sirkku Aalto
Specialsakkunnig inom
kommunikation

tfn 040121 6546
sirkku.aalto@soste.fi

Janne Haikari
Forskare

tfn 050 376 4573
janne.haikari@soste.fi
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